
 

令和 2（2020）年７月２８日 

 

協同組合尼崎工業会 青年経営研究会 

  令和元年度卒業生の皆様 

  現役及びＯＧＯＢメンバーの皆様 

  例会参加のお誘いをさせて頂きました皆様 

 

協 同 組 合 尼 崎 工 業 会 

青 年 経 営 研 究 会 

会 長   中 村 誠 作 
 

協同組合尼崎工業会 青年経営研究会 

「８月例会 内容変更及び 卒業生送別会の“再延期”」 

                    につきまして 

（お詫び） 
 

   平素は当会事業推進に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。  

   さて先般の緊急事態宣言解除を受け、当会事業再開の第１回目となる８月例会を現在ご案内させて 

  頂いているところでありますが、現状、東京、大阪をはじめ感染者が著しく増加傾向となり、尼崎市 

  においても１日の感染者数としては過去最多となる旨が２６日付けで発表される等再度の感染拡大の 

  恐れが出てきています。 

   この状況を受け、昨日２７日に当会役員会を開催し、今後の事業について協議した結果、皆様の安全  

  確保を第一として８月例会の内容を変更させて頂く事となりました。 

   ８月例会の開催日自体には変更がありませんが、内容を近況報告会もしくは講師例会のみとし、感染  

  防止につとめ開催致します。 

   なお、予定しておりました第二部「卒業生‘大’送別会」につきましては再度延期とさせて頂きます。 

   ご予定して頂きました卒業生をはじめとした皆様方には大変ご迷惑をお掛けする事となりますが、 

  会食等での感染拡大の傾向が強く、参加者の皆様方の安全確保を熟慮し本結論となりました。 

   改めての開催については状況を見極めた上で調整の上、開催を予定させて頂きます。 

   何卒ご理解ご了承下さいますよう宜しくお願い申し上げます。 

   ８月例会については内容が決まり次第、事務局より急ぎ案内を発信頂きますので改めて出欠のご回答 

  をお願い致します。 

   感染拡大の第二波となる可能性もでてきておりますが、皆様方におかれましては、ご健康とご安全に 

  十二分にご注意下さいますよう宜しくお願い致します。 

 

 

 

                              （発信） 

 協同組合尼崎工業会（担当 山内） 

                               ＴＥＬ ０６－６４０１－１０７４ 

                               ＦＡＸ ０６－６４０１－１４１９ 

                               Ｅメール n.yamanouchi@aia-net.or.jp 

 

 

 


